
 

 

Informacija pagal Reglamentą (ES) 2017/576 
 
Investicinė įmonė: AB Šiaulių bankas (toliau - Bankas) 
 
Metai: 2018  
 
Finansinių priemonių klasė: Produktai, kuriais prekiaujama biržoje (biržiniai fondai) 
 
Pavedimų vykdymo kriterijai 
Veiksniai yra pateikti eiliškumo tvarka, atsižvelgiant į santykinę jų svarbą pavedimo 
vykdymo metu ir įvertinus konkrečias pavedimo vykdymo aplinkybes, tačiau šių veiksnių 
įtaka kiekvieno sandorio atveju gali būti skirtinga: 

• finansinių priemonių kaina; 

• pavedimo vykdymo išlaidos; 

• pavedimo įvykdymo greitis; 

• įvykdymo bei atsiskaitymo pagal įvykdytą pavedimą tikėtinumas; 

• pavedimo dydis, pobūdis. 

• kiti veiksniai, kurie Banko nuomone yra svarbūs vykdant kliento pavedimą geriausiomis 
klientui sąlygomis. 
 
Vykdant neprofesionaliųjų klientų pavedimus pirmenybė neteikiama jokiems kitiems 
negu kainos ir kaštų kriterijams. 
 
Prekybos vietos  
Bankas nėra susijęs artimais ryšiais su prekybos vietomis (neturi bendros nuosavybės), 
dėl ko galėtų kilti bet kokie interesų konfliktai. Bankas neturi jokių susitarimų su 
prekybos vietomis dėl gautinų ar mokėtinų lėšų, nuolaidų ar kitų ne piniginių skatinimo 
priemonių be bendrųjų nuolaidų, kurias prekybos vietos viešai skelbia savo kainyne. 
 
2018 metais Banko pavedimų vykdymo vietų sąraše pakeitimų nebuvo. 
 
Bankas nenaudoja duomenų ar priemonių, susijusių su pavedimų vykdymo kokybe, kurie 
skelbiami pagal Reglamentą (ES) 2017/575, renkantis prekybos vietą. 
 
Klientai 
Vykdant klientų pavedimus Bankas neatsižvelgia į klientams suteiktą investuotojo 
kategoriją. 
 

 


